
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/ 364 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu „Poszerzenie oferty 

kulturalnej gminy Cegłów w wyniku rozbudowy budynku Gminnej Biblioteki 

Publicznej w miejscowości Cegłów" i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2007-2013 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Cegłów do realizacji Projektu pn. 

„Poszerzenie oferty kulturalnej gminy Cegłów w wyniku rozbudowy budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w miejscowości Cegłów" i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-

2014 Działanie 6.1. Kultura 

§ 2. 

W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i 

otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Gminy zabezpieczy środki niezbędne 

na realizację ww. projektu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

Uzasadnienie: 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych ma zamiar ogłosić konkurs na 

realizacje działania 6.1 Kultura w ramach RPOWM 2007-2013. Gmina Cegłów może 

pozyskać dofinansowanie do rozbudowy gminnej Biblioteki w Cegłowie do 85% kosztów 

kwalifikowalnych nie więcej niż 750 000 zł. 



Ze względu na nieokreślony ostatecznie termin naboru i bardzo krótki czas naboru przedkłada 

się Radzie Gminy powyższy projekt uchwały w celu przygotowania Gminy Cegłów do 

złożenia wniosku. 


